
Furnizor/Prestator/ Valoarea Valoarea Status
Garantia de 

Executant prevăzută în prevăzută în
Executarea 

contractului

 (finalizat/ în 

execuție)

buna 

executie

contract (RON fără 

TVA)

contract (RON cu 

TVA)

Servicii
35609 / 13.12.2012

Contract servicii apa canalizare Apa Nova SA 15.000,00 Buget 01.01.2020. 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie /

Servicii 42890 / 11.12.2019 Contract servicii salubritate achizitie directa 1 Servicii Salubritate Bucuresti SRL 3.556,40 4.232,11 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
2.027,68 finalizat /

Furnizare 42806 / 04.12.2019 Contract furnizare energie electrica negociere Tinmar Energy SA 55.211,00 65.701,09 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
54.491,62 finalizat

Furnizare 42808 / 04.12.2019 Contract furnizare gaze naturale negociere Premier Energy Trading SRL 78.091,43 92.928,81 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
62.788,90 finalizat

Furnizare 42852 / 09.12.2019 Contract furnizare carburanti - motorina procedura simplificata 3 OMV Petrom Marketing SRL 70.588,23 84.000,00 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
36.072,62 finalizat 30.04.2020

Furnizare 42853 / 09.12.2019 Contract furnizare carburanti - benzina procedura simplificata 3 OMV Petrom Marketing SRL 5.848,73 6.960,00 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
1.919,34 finalizat 30.04.2020

Servicii 42839 / 06.12.2019 Servicii telefonie fixa licitatie deschisa Telekom SA 466,90 555,62 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
538,98 finalizat

Servicii 42943 / 17.12.2019 Servicii telefonie mobila licitatie deschisa Orange SA 2.709,56 3.224,37 Buget 01.01.2020. 30.04.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
3.251,33 finalizat

Servicii 38023 / 21.01.2020
Contract subsecvent nr 40 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = 1000 ore
licitatie deschisa 1 Airbus Helicopters Romania S.A. 201.316,78 239.566,98 Buget 01.01.2020 29.05.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
242.324,20 finalizat 14.06.2020

Servicii 38043 / 22.01.2020 Contract furnizare generator Mi 17 nr 108 licitatie deschisa 1 Aviabaltika 33.000,00 E 39.270,00 E Buget 01.01.2020 29.05.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
191.349,00 finalizat 10.06.2020

Servicii 38045 / 22.01.2020 Contract furnizare hidroamplificator Mi 17 nr 108 licitatie deschisa 1 Aviabaltika 50.000,00 E 59.500,00 E Buget 01.01.2020 29.05.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
290.070,50 finalizat 10.06.2020

Servicii 38047 / 22.01.2020 Contract reparatii agregate Mi 17 nr 108 licitatie deschisa 1 Aviabaltika 93.200,00 E 110.908,00 E Buget 01.01.2020 31.07.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 14.07.2020

Servicii 38057 / 22.01.2020 Contract servicii hoteliere  - Jibou SC Super Max SRL 170 lei Buget 22.01.2020 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie /

Servicii 38058 / 22.01.2020 Contract servicii hoteliere  - Iași SC Proexin SRL 180 lei Buget 22.01.2020 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie /

Servicii 38059 / 22.01.2020 Contract servicii hoteliere  - Mureș SC Continental Hotels SA 198 lei Buget 22.01.2020 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie /

Servicii 38119 / 31.01.2020
Contract subsecvent nr 41 reparatii

 Ec 135 nr. 297 = lucrari suplimentare motor
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
1.494.084,62 1.777.960,70 Buget 01.02.2020 30.04.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
1.774.463,56 finalizat 14.05.2020

Servicii 38334 / 18.02.2020
Contract subsecvent nr 43 reparatii

 Ec 135  = flotoare 
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
57.430,10 68.341,76 Buget 20.02.2020 31.07.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
48.544,73 finalizat 14.08.2020

Servicii 38336 / 18.02.2020
Contract subsecvent nr 42 reparatii

 Ec 135 nr. 297 = cablu
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
8.941,90 10.640,87 Buget 20.02.2020 31.05.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
10.702,82 finalizat 14.06.2020

Servicii 38592 / 18.03.2020
Contract subsecvent nr 44 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = lucrari suplimentare 1000 ore
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
786.559,06 936.005,29 Buget 18.03.2020 29.05.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
938.996,86 finalizat 12.06.2020

Centralizatorul achizițiilor publice – situația executării contractelor de achiziții publice la nivelul Unității Speciale de Aviație București,

 pentru perioada  01.01.2020 - 30.06.2020

Titlu contract Nr. contract și data atribuirii Obiect contract Procedura aplicată Sursa finanțării Data de început

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Preț final

Număr 

participanti 

procedura



38616 / 20.03.2020 Contract subsecvent nr 45 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = baterie
29.05.2020 12.06.2020

39127 / 13.05.2020 Act aditional prelungire contract

17.08.2020
31.08.2020

Servicii 38614 / 20.03.2020
Contract subsecvent nr 46 reparatii

 Ec 135 nr. 297 = statie radio
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
87.638,42 104.289,72 Buget 20.03.2020 29.05.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
104.070,12 finalizat 12.06.2020

Servicii 38701 din 01.04.2020 Contract servicii semnatura electronica licitatie deschisa DIGISIGN SA 210,00 249,90 Buget 01.04.2020 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie

Furnizare 38813 / 10.04.2020 Contract furnizare energie electrica negociere Tinmar Energy SA 11.042,19 13.140,21 Buget 01.05.2020. 31.05.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
10.938,22 finalizat

Furnizare 38815 / 10.04.2020 Contract furnizare gaze naturale negociere Premier Energy Trading SRL 9.969,11 11.863,24 Buget 01.05.2020. 31.08.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie

Furnizare 38869 / 15.04.2020 Contract furnizare carburanti - benzina procedura simplificata 3 OMV Petrom Marketing SRL 10.823,52 12.880,00 Buget 01.05.2020. 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 31.12.2020

Furnizare 38870/ 15.04.2020 Contract furnizare carburanti - motorina procedura simplificata 3 OMV Petrom Marketing SRL 96.806,72 115.200,00 Buget 01.05.2020. 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 31.12.2020

Servicii 38888 / 21.04.2020 Contract servicii salubritate achizitie directa 2 Servicii Salubritate Bucuresti SRL 5.189,59 6.175,62 Buget 01.05.2020. 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie /

Servicii 38889 / 21.04.2020 Contract servicii telefonie fixa licitatie deschisa Telekom SA 473,91 563,96 Buget 01.05.2020. 31.08.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 15.10.2020

Servicii 38962 / 28.04.2020 Servicii telefonie mobila licitatie deschisa Orange SA 5.489,04 6.531,96 Buget 01.05.2020 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie

Servicii 39159 / 18.05.2020
Contract subsecvent nr 47 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = strangere piulita
licitatie deschisa 1

Airbus Helicopters 

Romania S.A.
14.613,20 17.389,70 Buget 18.05.2020 17.07.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
17.404,80 finalizat 31.07.2020

Furnizare 39216 / 26.05.2020 Contract furnizare energie electrica negociere Tinmar Energy SA 41.339,20 49.193,65 Buget 01.06.2020. 31.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie

Servicii 39340/ 09.06.2020
Contract subsecvent nr 48 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = suplimentare baterie
licitatie deschisa 1 Airbus Helicopters Romania S.A. 71.912,18 85.575,47 Buget 09.06.2020 31.08.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 15.09.2020

Servicii 39386/ 16.06.2020
Contract subsecvent nr 49 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = schimb CAD
licitatie deschisa 1 Airbus Helicopters Romania S.A. 141.937,55 168.905,68 Buget 16.06.2020 31.07.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
169.104,85 finalizat 14.08.2020

Servicii 39442/ 23.06.2020
Contract subsecvent nr 50 reparatii

 Ec 135 nr. 290 = schimb cablu
licitatie deschisa 1 Airbus Helicopters Romania S.A. 5.753,29 6.846,42 Buget 23.06.2020 31.07.2020

în 30 de zile de 

la recepţie
6.848,83 finalizat 14.08.2020

Servicii 39449 / 24.06.2020 Contract reparații autoalimentatoare procedura simplificata 1 Tehnoprest 2001 SRL 115.621,00 137.589,00 Buget 24.06.2020 14.12.2020
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie 31.12.2020

    ÎNTOCMIT   VERIFICAT

Plt.maj. Cpt. Ing.

Mitrea Violeta Năstasă Andrei  

Servicii licitatie deschisa 1
în 30 de zile de 

la recepţie
în execuţie

 Airbus Helicopters 

Romania S.A.
13.084,84 15.570,96 Buget 20.03.2020



Furnizor/Prestator/ Valoarea Status

Executant prevăzută în
Executarea 

contractului

 (finalizat/ în 

execuție)

raport (RON 

fără TVA)

1 Servicii 42935 din 16.12.2019 Servicii antivirus achizitie directa 3 Printopia SRL 541,00 Buget 01.01.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
643,80 finalizat

2 Servicii 37998 din 17.01.2020
Servicii masurare camp 

electromagnetic
achizitie directa 2 I.N.C.D.P.M. 500,00 Buget 01.01.2020 31.12.2020

în 30 de zile de la 

recepţie
595,00 finalizat

3 Servicii 38078 din 27.01.2020 Servicii reparatii cisterna MAI 24476 achizitie directa 1 Tehnoprest 2001 SRL 11.343,42 Buget 27.01.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
13.498,67 finalizat

4 Servicii 38117 din 31.01.2020 Servicii reparatii centrala termica achizitie directa 1 Reparatii Centrale SRL 846,21 Buget 31.01.2020 29.02.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.007,00 finalizat

5 Servicii 38241 din 10.02.2020 Servicii reparatii cisterna MAI 33060 achizitie directa 1 Tehnoprest 2001 SRL 3.822,48 Buget 10.02.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
4.548,76 finalizat

6 Servicii 38253din 11.02.2020
Servicii ITP cisterne MAI 33059 si MAI 

33060
achizitie directa 1 Iprochim SA 3.140,00 Buget 11.02.2020 31.03.2020

în 30 de zile de la 

recepţie
3.260,60 finalizat

7 Servicii 38253 din 11.02.2020
Servicii RAR cisterne MAI 33059 si MAI 

33060
achizitie directa 1 Registrul Auto Roman RA 602,35 Buget 11.02.2020 31.03.2020

în 30 de zile de la 

recepţie
716,80 finalizat

8 Servicii 31723 din 27.02.2012 Servicii servitute trecere achizitie directa 1 Baneasa Investments SA 1.507,66 Buget 01.01.2020 31.12.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.794,12 finalizat

9 Servicii Servicii inchiriere casuta postala achizitie directa 1 Posta Romana SA 244,00 Buget 01.03.2020 31.12.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
290,40 finalizat

10 Furnizare  38332 din 18.02.2020 Materiale  ADR  auto achizitie directa 1 Vesta Investment SRL 340,08 Buget 18.02.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
404,72 finalizat

11 Furnizare 38527 din 10.03.2020 Tonere imprimante achizitie directa 7 Meda Consult SRL 10.416,70 Buget 10.03.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
12.395,89 finalizat

12 Servicii 38528 din 10.03.2020 Servicii calibrat autoalimentatoare achizitie directa 1 Atelierele Speciale Autocamioane Medias 7.200,00 Buget 10.03.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
8.568,00 finalizat

13 Furnizare 38531 din 10.03.2020 Furnizare anvelope Dacia Logan achizitie directa 3 AD Auto Total SRL 587,12 Buget 10.03.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
698,67 finalizat

Centralizatorul achizițiilor publice la nivelul Unității Speciale de Aviație București, 

 pentru perioada  01.01.2020 - 30.06.2020

Nr. crt. Data de început Data de finalizare Preț final

Număr 

participanti 

procedura

Titlu contract Nr. raport și data atribuirii Obiect achiziție directă Procedura aplicată Sursa finanțării



14 Servicii 38558 din 12.03.2020 Servicii dezinsectie si sezinfectie achizitie directa 2 Soimul Taberei DDD SRL 1.520,00 Buget 12.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.808,80 finalizat

15 Furnizare 38575 din 16.03.2020 Furnizare dezinfectant pentru maini achizitie directa 1 Inteligent Cleaning Solution SRL 2.940,00 Buget 16.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
3.498,60 finalizat

16 Servicii 38580 din 17.03.2020 Servicii reparatii centrala telefonica achizitie directa 1 Marctel SIT SRL 1.330,00 Buget 17.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.582,70 finalizat

17 Furnizare 38577 din 17.03.2020 Furnizare dezinfectant pentru suprafete achizitie directa 2 Eprubeta Farm SRL 920,00 Buget 17.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.094,80 finalizat

18 Furnizare 38583 din 18.03.2020 Furnizare piese + ulei motocoasa achizitie directa 4 Cosma Instalatii SRL 316,80 Buget 18.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
377,00 finalizat

19 Furnizare 38593 din 18.03.2020 Furnizare materiale IT achizitie directa 1 Globe Star Trade SRL 373,74 Buget 18.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
444,75 finalizat

20 Furnizare 38602 din 19.03.2020 Furnizare hartie igienica achizitie directa 3 Delerom Birotica SRL 130,00 Buget 19.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
154,70 finalizat

21 Furnizare 38603 din 19.03.2020 Furnizare materiale curatenie achizitie directa 2 Delerom Birotica SRL 387,43 Buget 19.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
461,06 finalizat

22 Furnizare 38611 din 20.03.2020 Furnizare manusi unica folosinta achizitie directa 2 Metropolitan SRL 84,00 Buget 20.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
99,96 finalizat

23 Furnizare 38617 din 20.03.2020 Furnizare sapun lichid achizitie directa 2 Delerom Birotica SRL 72,00 Buget 20.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
85,68 finalizat

24 Servicii 38633 din 24.03.2020
Servicii reparatii sursa la centrala 

telefonica
achizitie directa 1 Marctel SIT 1.260,00 Buget 24.03.2020 31.03.2020

în 30 de zile de la 

recepţie
1.499,40 finalizat

25 Furnizare 38637 din 24.03.2020 Furnizare masca faciala achizitie directa 1 NGM Company SRL 320,00 Buget 24.03.2020 31.03.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
380,80 finalizat

26 Servicii 38637 din 24.03.2020
Servicii dezinsectie si dezinfectie 

aprilie
achizitie directa 2 Soimul Taberei DDD SRL 4.480,00 Buget 26.03.2020 30.04.2020

în 30 de zile de la 

recepţie
3.998,40 finalizat

27 Furnizare 38729 din 02.04.2020 Materiale electrice achizitie directa 2 Moon Comimpex SRL 1.668,50 Buget 02.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
669,38 finalizat

28 Furnizare 38752 din 03.04.2020 Materiale dezinsectie achizitie directa 2 HDL Distribution SRL 285,71 Buget 03.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
340,00 finalizat

29 Furnizare 38783 din 07.04.2020 Uleiuri aviatie achizitie directa 2 Pro Tehnic SRL 15.318,00 Buget 07.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
18.228,42 finalizat

30 Furnizare 38783 din 07.04.2020 Uleiuri aviatie achizitie directa 2 Aerochem SRL 2.309,00 Buget 07.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
2.707,25 finalizat



31 Furnizare 38785 din 08.04.2020 Cric auto achizitie directa 2 Delerom Birotica SRL 1.196,00 Buget 08.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.423,24 finalizat

32 Furnizare 38875 din 06.04.2020 Materiale resortul IT achizitie directa 1 BN Business 734,50 Buget 16.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
874,06 finalizat

33 Furnizare 38878 din 16.04.2020 Imprimanta achizitie directa 2 Office Max 374,00 Buget 16.04.2020 30.04.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
445,06 finalizat

34 Furnizare 38904 din 21.04.2020 Materiale sanitare achizitie directa 2 Delerom Birotica SRL 1.009,31 Buget 21.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.201,07 finalizat

35 Furnizare 38913 din 22.04.2020 Materiale dezinsectie BEA achizitie directa 3 Delerom Birotica SRL 710,00 Buget 22.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
844,91 finalizat

36 Furnizare 38924 din 24.04.2020 Piese tractor KIOTI achizitie directa 1 Acecop Trade Consult SRL 353,45 Buget 24.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
420,63 finalizat

37 Servicii 38951 din 27.04.2020 Servicii dezinfectie mai achizitie directa 3 Soimul Taberei DDD SRL 1.920,00 Buget 27.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
2.284,80 finalizat

38 Servicii 38952 din 27.04.2020 Servicii reparatie MAI 24477 achizitie directa 1 Tehnoprest 2001 SRL 8.244,51 Buget 27.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
9.810,97 finalizat

39 Furnizare 38978 din 29.04.2020 Piese tractor HOYO achizitie directa 2 Agromec Stefanesti SA 960,29 Buget 29.04.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
1.142,74 finalizat

40 Servicii 38991 din 29.04.2020 Servicii antivirus achizitie directa 2 Printopia SRL 1.380,00 Buget 01.05.2020 31.12.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
în execuţie

41 Servicii 38992 din 29.04.2020 Servicii mentenanta usa hangar achizitie directa 1 Insotek Engineering SRL 4.300,00 Buget 01.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
5.117,00 finalizat

42 Furnizare 39041 din 04.05.2020 Furnizare termometru digital achizitie directa 3 Quintrex 520,00 Buget 04.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
618,80 finalizat

43 Furnizare 39058 din 05.05.2020 Furnizare piese tractor U 650 achizitie directa 1 MVV Logan Auto 200,79 Buget 05.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
238,94 finalizat

44 Furnizare 39072 din 06.05.2020 Materiale necesare trepte achizitie directa 2 Dedeman 285,49 Buget 06.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
339,73 finalizat

45 Furnizare 39101 din 11.05.2020 Materiale electrice achizitie directa 1 Dedeman 156,08 Buget 11.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
185,74 finalizat

46 Furnizare 39111 din 12.05.2020 Furnizare piese VW Transporter achizitie directa 3 AD Auto Total SRL 537,52 Buget 12.05.2020 31.12.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
639,65 finalizat

47 Furnizare 39121 din 13.05.2020 Furnizare materiale medicale achizitie directa 12

Farmec SA

Kitchen Shop SRL

Alpha Ned 2000 SRL

Mymed Consumabile  

2.987,00 Buget 13.05.2020 31.05.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
3.554,63 finalizat



48 Servicii 39160 din 18.05.2020 Servicii reparatie MAI 24477 achizitie directa 2 MCT Service ITP SRL 3.529,41 Buget 18.05.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
4.200,00 finalizat

49 Servicii 39172 din 20.05.2020 Servicii cazare Timis achizitie directa 1 Genessa Dum SRL 230,00 Buget 20.05.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
în execuţie

50 Servicii  39187 din 21.05.2020
Servicii verificare ISCIR cazane 

Buderus
achizitie directa 8 CNCIR SA 1.230,00 Buget 21.05.2020 30.06.2020

în 30 de zile

 de la recepţie
1.463,70 finalizat

51 Servicii 39203 din  25.05.2020 
Servicii verificare si igienizare  aparat 

aer conditionat
achizitie directa 3 Antarctica Systems SRL 1.230,00 Buget 25.05.2020 30.06.2020

în 30 de zile

 de la recepţie
1.463,70 finalizat

52 Furnizare 39227 din 27.05.2020 Furnizare materiale IT achizitie directa 3 Iasi IT SRL 560,00 Buget 27.05.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
666,40 finalizat

53 Furnizare 39231 din 27.05.2020 Furnizare erbicid achizitie directa 3 Indra Group SRL 102,90 Buget 27.05.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
112,17 finalizat

54 Servicii 39232 din 27.05.2020 Servicii dezinfectie iunie achizitie directa 3 Soimul Taberei DDD SRL 1.920,00 Buget 27.05.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
2.284,80 finalizat

55 Furnizare 39282 din 02.06.2020 Furnizare produse papetarie achizitie directa 8 DNS Birotica 663,80 Buget 02.06.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
789,90 finalizat

56 Servicii  39432 din 22.06.2020 Servicii avizare RSVTI cazane Buderus achizitie directa 3 Gyn Cons Metalmob SRL 300,00 Buget 22.06.2020 30.06.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
300,00 finalizat

57 Servicii 39455 din 24.06.2020 Servicii prestare servicii cursuri ADR achizitie directa 2  F.A.T.I. 1.200,00 Buget 24.06.2020 31.07.2020
în 30 de zile

 de la recepţie
în execuţie

58 Servicii 39490 din 29.06.2020 Servicii reparatie MAI 33059 achizitie directa 1 Tehnoprest 2001 SRL 6.509,10 Buget 29.06.2020 31.07.2020
în 30 de zile de la 

recepţie
în execuţie

 ÎNTOCMIT       VERIFICAT           

Plt.maj.                Cpt. ing.          

Mitrea Violeta  Năstasă Andrei   


